



امام خامنه ای (مدظله العالی):
حفظ یاد شهید و شهیدپرور جهاد است / یاد
سلوک و مجاهدت شهدا با شیوه های خلاقانه
و جذاب به نسل جوان منتقل شود. منفعت و
مصلحت قدرت های استکباری و اهل باطل در
طول تاریخ، باقی نماندن یاد و نام مجاهدت ها و
رشادت های شهدا بوده است

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir

امام رضا علیه السلام فرمود: مؤمن کسی است که وقتی خوب عمل می کند، خوشحال است و وقتی گناه می کند، استغفار می کند. مسلمان کسی است که مردم از شر دست و زبان او آسوده باشند. از ما نیست کسی که همسایه اش از شر او در امان نباشد.

برادر گرامی و ارجمند جناب آقای مهندس حمزه وفایی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که نشان از درایت، لیاقت و شایستگی و تجارب ارزنده شما دارد به عنوان فرماندار شهرستان بردسیر تبریک و تهنیت عرض می نمایم امیدوارم همچون گذشته در عرصه خدمت به مردم شریف شهرستان به بهره گیری از نیروهای متخصص و متعهد و انقلابی در دولت انقلابی و مردمی آیت الله رئیسی موفق و سر بلند باشید از خداوند متعال توفیقات روزافزون را در این جایگاه رفیع برایتان مسئلت دارم

علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر

جناب آقای مهندس حمزه وفایی فرماندار محترم شهرستان بردسیر

احتراماً انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت فرماندار شهرستان بردسیر صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تخصص و تجارب جنابعالی، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه حل مشکلات و ارائه خدمات گسترده به مردم خوب و فهیم را فراهم خواهد کرد.

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر

جناب آقای مهندس حمزه وفایی فرماندار محترم شهرستان بردسیر

بدین گونه انتصاب شایسته حضرتعالی را که مبین مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده تان در سطوح مختلف شهری می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم، امیدوارم همچون گذشته در راستای تحقق اهداف ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی همواره موفق و موید باشید.

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرنگار

جناب آقای مهندس حمزه وفایی فرماندار محترم شهرستان بردسیر

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به مردم شریف و فهیم شهرستان بردسیر تبریک عرض می نمایم، یقین وافر داریم که با حضور جنابعالی بعنوان فرماندار این شهرستان بیش از پیش به رشد تعالی در همه زمینه ها خواهد رسید. عزت، سر بلندی و توفیق روز افزون جنابعالی در راستای خدمت به مردم شریف شهرستان را آرزو مندیم.

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر لاله زار



بیانات مقام معظم رهبری در سی و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره)، دشمنی استکبار با عقب نشینی های موضعی تمام نمی شود / هر کس ایران را دوست دارد باید برای ترویج امید و ایمان تلاش کند



با حکم وزیر کشور، حمزه وفایی به عنوان فرماندار شهرستان بردسیر منصوب شد

با پیشنهاد استانداری کرمان و با حکم وزیر کشور، حمزه وفایی به عنوان فرماندار شهرستان بردسیر منصوب شد. به گزارش آسمان بردسیر، پس از چندین ماه سرپرستی و پی رو درخواست های مکرر مردمی با پیشنهاد فداکار استانداری کرمان و با حکم وحیدی وزیر کشور، حمزه وفایی به عنوان فرماندار شهرستان بردسیر به مدت چهار سال منصوب شد.

سرمقاله

«ایمان» و «امید» نرم افزار امام (ره) برای ایجاد ۳ تحول بزرگ

امام راحل از سر آمدن تاریخ ایران ۳ تحول بزرگ امام، یکی در سطح کشور ایران، یکی در سطح امت اسلامی و یکی در سطح جهان: «ایمان» و «امید» نرم افزار امام (ره) برای ایجاد ۳ تحول بزرگ.

درک و تفسیر و بیان ویژگیها و برجستگی های حضرت امام خمینی (ره) در بضاعت همه نیست که بتوانند راجع به بزرگی حضرت امام بگویند اما فقط مقام معظم رهبری توان و بضاعت آنرا دارد که در هر سالگرد مولودی از ویژگیها و مکتب منحصر بفرد حضرت امام را بیان و تفسیر و توضیح می دهند که در نوع خود بسیار بی بدیل است

امسال رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع پرشکوه، عظیم و پر شور مردم قدرشناس و وفادار در سی و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره)، امام راحل را از سر آمدن تاریخ ایران خواندند و با تبیین ۳ تحول بزرگی که امام در سطح کشور، امت اسلامی و سطح جهان بوجود آورد، گفتند: «ایمان» و «امید» امام، عامل نرم افزاری و بوجود آورنده این تحولات عظیم تاریخی بود و هر کس و هر مجموعه و جریانی که به «ایران، منافع ملی، بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی» علاقه مند است، باید همه سعی خود را در تقویت «ایمان» و «امید» مردم و جامعه به کار گیرد.

ادامه صفحه ۳

برادر گرامی و ارجمند جناب آقای مهندس حمزه وفایی

خدمت بی منت به مردمانی شریف، نجیب و با ارزش، نعمتی است که فقط به شایستگان نائل می گردد، و اکنون با کمال مسرت انتصاب شایسته و شروع به کار رسمی حضرتعالی را بعنوان فرماندار شهرستان بردسیر، که بحق از سرمایه های ارزشمند شهرستان می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجای واثق داریم که این انتخاب سر آغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه شهرستان بوده و نوید بخش نشاط و تحرک اهالی خواهد بود. امید است در سایه الطاف الهی، در پیش بردن اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، موفق و مؤید باشید.

مدیرعامل و اعضا هیئت مدیره
شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر

جناب آقای مهندس حمزه وفایی فرماندار محترم شهرستان بردسیر

انتصاب شایسته و مدبرانه حضرت عالی را به عنوان فرماندار شهرستان بردسیر صمیمانه تبریک عرض می نمایم. قطع به یقین انتصاب مسرت بخش شما در آن جایگاه، بشارت دهنده آینده بهتر برای مردم شهرستان خواهد بود. از درگاه ایزد منان عزت، سر بلندی و توفیقات جنابعالی و همه خدمتگزاران به میهن اسلامی را مسالت دارم.

مدیر مسئول نشریه سپهر بردسیر

جناب آقای مهندس حمزه وفایی فرماندار محترم شهرستان بردسیر

حسن انتصاب شایسته جنابعالی بعنوان فرماندار شهرستان بردسیر را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون شما را در پیش بردن اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر گلزار

برادر گرامی و ارجمند جناب آقای مهندس حمزه وفایی

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته و شروع به کار رسمی جنابعالی را بعنوان فرماندار شهرستان بردسیر صمیمانه تبریک عرض مینمایم. مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جنابعالی؛ موجبات پیشرفت و میل به سوی آبادانی هر چه بیشتر دیارمان را فراهم خواهد نمود. از درگاه حضرت سبحان؛ تداوم تعالی و توفیق؛ سعادت و سیادت جناب عالی را مسالت داریم.

روابط عمومی
شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر

آگهی مزایده شماره ۰۰-SI-00452 شرکت فولاد سیرجان ایرانیان

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان در نظر دارد اقلام مازاد و غیر قابل استفاده مجتمع بردسیر را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از تمامی داوطلبان دعوت به عمل می آید به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ ۷۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰-۷۸۶۰۰-۱۶۷۶۷۷۷-۱ شماره ۳۰۷-۸۶۰۰ نزد بانک پاسارگاد شعبه میرزای شیرازی به نام شرکت فولاد سیرجان ایرانیان همراه با فیش واریز و معرفی نامه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ به دفاتر شرکت فولاد سیرجان ایرانیان مراجعه نموده و پیشنهادات خود را به صورت کتبی بر اساس اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ به دفاتر این شرکت ارائه دهند. لازم به ذکر است امکان بازدید بدون دریافت اسناد فیزیکی با مهر شرکت وجود ندارد.

ردیف	شرح قلم	تعداد	توضیحات	ردیف	شرح قلم	تعداد	توضیحات
۱	ماشین لباسشویی صنعتی	۱	۱۸	بتن شکن آزمایشگاهی	۱	۱	توضیحات
۲	دستگاه یخ ساز	۱	۱۹	بیل تراکتور با شاسی	۱	۱	توضیحات
۳	یخچال فریزر صندوقی	۱	۲۰	فن مدل RER-Z10	۱	۱	بدون موتور
۴	بالابر ساختمانی	۲	۲۱	واتر استاپ بتن	۶۰	۲	توضیحات
۵	ماله پروانه ای	۲	۲۲	لوله بخاری قطر ۱۵	۱۴	۲	توضیحات
۶	یخ خرد کن	۱	۲۳	موتور جوش سه فاز	۸	۱	توضیحات
۷	کفی تراکتور	۲	۲۴	کاور ۷.۵ سانتیمتری آرماتور	۱۵۰۰۰	۲	توضیحات
۸	بالابر صنعتی (بالان صنعت)	۲	۲۵	کولر آب ۳۵۰۰	۱	۱	بدون موتور
۹	رکتیفایر تک فاز	۱۱	۲۶	دستگاه آجر بر	۱	۱	بدون موتور
۱۰	غلطک EC18	۱	۲۷	الکتروموتور ۷.۵ کیلو وات	۱	۱	مستعمل
۱۱	میکسر (خلاطه) ۲ تن	۱	۲۸	الکتروپمپ ۱.۵ اینچ	۱	۱	مستعمل
۱۲	پمپ باد	۳	۲۹	مشعل گازوئیل	۱	۳	توضیحات
۱۳	ویبراتور بنزینی	۴	۳۰	قالب آرماتوربندی ۱۰۰*۵۰	۲۰	۴	توضیحات
۱۴	دستگاه دایس (حدیده کن)	۵	۳۱	پیکور ۳۰ کیلویی	۲	۲	مستعمل
۱۵	غلطک کوچک	۱	۳۲	پره شوفاز ۱ متری	۴	۳	توضیحات
۱۶	دستگاه خم کن آرماتور بندی	۸	۳۳	گونی نخ ۱۰۰ متری	۳	۸	توضیحات
۱۷	دستگاه برش آرماتور بندی	۶	۳۴	چراغ گونی	۸		

دفتر کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، خیابان هزارویکشب، کوچه ۱۷، انتهای کوچه سمت راست، ساختمان سیسکو، طبقه هفتم. تلفن ضروری: ۰۳۴۳۱۲۴۵۵۰۰ داخلی ۵۷۱۸

طی حکمی از سوی مدیر عامل گهرزمین:

انتصاب مقداد کردستانی به سمت مدیر مجتمع فولاد گهرزمین در بردسیر



طی حکمی از سوی محمد محیاپور مدیر عامل شرکت سنگ آهن گهرزمین، مقداد کردستانی به عنوان مدیر مجتمع فولاد گهرزمین در بردسیر منصوب شد. به گزارش آسمان بردسیر، شهروند سیرجان نوشت: طی حکمی از سوی محمد محیاپور مدیر عامل شرکت سنگ آهن گهرزمین، مقداد کردستانی به عنوان مدیر مجتمع فولاد گهرزمین در بردسیر منصوب شد. کردستانی قبلاً به عنوان مدیر گندله سازی گهرزمین فعالیت می کرده که جانشین گلبن در پروژه ی بردسیر شد. وی دارای مدرک دکتری فراوری از دانشگاه صنعتی اصفهان است.

هشدار دامپزشکی بردسیر در

خصوص شیوع تب کریمه کنگو

سرپرست شبکه دامپزشکی بردسیر نسبت به شیوع بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو با آغاز فصل گرما هشدار داد. پورقاسمی گفته: بیماری تب کریمه کنگو یکی از بیماری های مشترک بین انسان و دام است که عمدتاً از طریق کنه های آلوده منتقل می شود. وی افزود: با توجه به فرا رسیدن فصل گرما و افزایش فعالیت کنه ها احتمال شیوع این بیماری افزایش پیدا می کند که از راههای کنترل و پیشگیری این بیماری می توان به سم پاشی دام و اماکن دامی، ضدعفونی جایگاه های نگهداری دام، تجهیز کشتارگاه های دام به سردخانه نگهداری گوشت و رعایت بهداشت فردی به هنگام تماس با دام، گوشت و الایش دامی اشاره کرد.

پورقاسمی تصریح کرد: استفاده از دستکش هنگام خرد کردن گوشت در مراکز عرضه و منازل، اجتناب روستائیان و دامداران از جدا و له کردن کنه ها، خودداری از پشم چینی دام ها، خودداری از خرید گوشت های بدون مهر دامپزشکی از جمله موارد حائز اهمیت است.

وی در پایان یادآور شد: نگهداری فرآورده های گوشتی قبل از مصرف به مدت حداقل ۲۴ ساعت در یخچال صفر تا ۴ درجه سانتی گراد اجتناب از خوردن جگر خام و نیم پخته و تهیه گوشت از محل های مطمئن و تحت نظارت دامپزشکی می توان از ابتلا به تب کریمه کنگو جلوگیری کرد.

اجرای طرح ارتقاء امنیت محله محور در بردسیر / دستگیری ۲۴ سارق و ۹ متهم تحت تعقیب

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از دستگیری ۲۴ سارق و ۹ متهم تحت تعقیب با کشف ۱۶ فقره انواع سرقت در اجرای طرح ارتقاء امنیت محله محور خبر داد.

به گزارش آسمان بردسیر، پایگاه خبری پلیس نوشت: سرهنگ منصور رمضان نژاد فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر گفت: چندین مرحله طرح پاکسازی نقاط جرم خیز در قالب طرح ارتقاء امنیت اجتماعی توسط پلیس های تخصصی و کوبهای تابعه در سطح شهرستان بردسیر به اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای طرح اخیر ماموران این فرماندهی موفق شدند ۲۴ سارق و ۹ متهم تحت تعقیب و ۱۳ نفر از عاملان نزع و درگیری را دستگیر و ۱۶ فقره انواع سرقت اماکن خصوصی، خودرو و کابل برق را کشف کنند.

این مسئول انتظامی خاطر نشان کرد در اجرای این طرح ۱۵ دستگاه خودروی متخلف و ۹ دستگاه موتورسیکلت و همچنین ۹ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۴۰ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی نیز دستگیر شد.

وی بیان داشت طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور با هدف برقراری امنیت پایدار در مناطق جرم خیز و با همکاری خوب مردم با پلیس به صورت ضربتی و مستمر در طول سال اجرا میشود که ضمن قرداتی از مشارکت شهروندان در تولید امنیت از آنان می خواهیم همدارها و توصیه های پلیس را جدی بگیرند.

حسن پور نماینده مردم بردسیر و سیرجان گفت:

حسابهای پیشرفت و عدالت شهرستانی راه اندازی نشده اند / مجلس پیگیر است



داشتیم و با افراد مختلف صحبت کردم، در عمل اتفاقی نیفتاده است.

به گفته وی، تبصره ۱۸ قانون بودجه یکی از اهم های اصلی برای رونق بخشی اقتصاد کشور است و محور تولید و محور اشتغال است و موجب رشد اقتصادی می شود.

این نماینده مجلس گفت: وزیر اقتصاد نیز در همایش بورس، بانک و بیمه و صنعت مالی کشور اعلام کرد که رشد سرمایه گذاری در سال قبل ۷.۱ بوده است که نسبت به سال

پرتونیا مدیر آموزش و پرورش بردسیر:

پیچیدگی های فرهنگی اخیر بهانه ای برای آسیب پذیری بیشتر جوانان و نوجوانان شده است



رضا پرتونیا مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر گفت: پیچیدگی های فرهنگی اخیر بهانه ای برای آسیب پذیری بیشتر جوانان و نوجوانان شده است.

به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر نوشت: رضا پرتونیا مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر در جلسه برنامه ملی طرح نماذ گفت: در سال های اخیر بر اساس پیچیدگی هایی که در جامعه در حوزه اجتماعی و فرهنگی و به ویژه خانواده ها به وجود آمده است بهانه های شده است تا برای جوانان و نوجوانان آسیب پذیری بیشتری پیش بیاید.

وی افزود: بر اساس گزارش ها و شواهد موجود دلایل این مخاطرات به عدم آگاهی لازم برای مواجهه با این آسیبها بر می گردد که هر چقدر این آسیبها آموزش داده شود می تواند در کاهش آن مؤثر باشد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسیر خاطر نشان کرد: یکی از برنامه های مهم و محوری در آموزش و پرورش بر اساس راهکارهای سند تحول بنیادین و زیر نظام ها

آغاز اجرای ساخت یادمان شهدای گمنام شهرنگار



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر نگار ، همزمان با آغاز ولایت حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای ساخت المان گلزار شهدای شهرنگار با حضور آقای حسن پورنماینده محترم مجلس شورای اسلامی آغاز شد مهندس امامی شهردار نگار از اختصاص اعتبار ۹ میلیارد ریال برای ساخت پروژه و بهره برداری تا پایان سال ۱۴۰۲ خبر داد

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر خبر داد:

اجرای طرح ارتقاء امنیت شبانه پارکها و تفرجگاهها در بردسیر / جمع آوری ۱۳ مزاحم خیابانی

به گزارش آسمان بردسیر، به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان بردسیر، سرهنگ منصور رمضان نژاد فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر در خصوص اجرای طرح ارتقاء امنیت شبانه پارکها و تفرجگاهها در شهر بردسیر گفت: ۱۳ مزاحم خیابانی در اجرای طرح شبانه ارتقاء امنیت پارکها و تفرجگاههای این شهرستان دستگیر و از محل حضور خانوادهها جمع آوری شدند.

وی ادامه داد: در پی مطالبات مردمی مبنی بر ارتقاء امنیت اماکن عمومی و تفرجگاهها طرح ارتقاء امنیت پارکها و تفرجگاهها از ساعات آغازین تا پایانی شب در سطح بوستانها و پارکهای شهر به اجرا در آمد.

فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر با تاکید بر اینکه این طرح با هدف برخورد با موتورسواران متخلف و مزاحمین خیابانی اجرا شده است، بیان داشت: در این طرح مزاحمان خیابانی و افراد ولگرد دستگیر و تعدادی سلاح سرد کشف و ۲ موتورسیکلت مسبب مزاحمت نیز توقیف شد.

سرهنگ رمضان نژاد خاطر نشان کرد: اینگونه طرحها به منظور ارتقاء امنیت محله محور و افزایش رضایتمندی شهروندان به صورت مستمر در طول سال اجرا میشوند.

حجت الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر:

امام شناسی و تبیین شناخت حضرت امام جزء الزامات جامعه و نسل جوان امروز است



حجت الاسلام کرمانی ضمن سفارش همگان به رعایت تقوای الهی و در ادامه سلسله مباحث خانواده آرازش را یکی از حکمت های تشکیل خانواده در آموزه های دینی عنوان کرد و افزود: در قرآن به صراحت هذف از تشکیل خانواده را رسیدن به آرامش نام برده است. وی با اشاره به اهمیت موضوع در کلام بزرگان و بیان سخن فیلسوف برجسته مرحوم علامه طباطبایی، گفت: زن و مرد دارای نواقصی می باشند که تنها با تشکیل خانواده و زندگی کردن در کنار هم به تکامل رسیده و به آرامش دست خواهند یافت.

خطیب جمعه بردسیر با تاکید بر رعایت اصول معیارهای تشکیل خانواده، گفت: گوهر ارزشمند و گمشده جامعه متممن امروزی، آرامش است در حالیکه، دستاورد تمدن، پیشرفت و صنعت هرگز آرامش و آسایش نبوده و پیشرفت تمدن جوامع بشری، به بهای اضطراب و نگرانی و از دست دادن آرامش تمام شده است.

وی با بیان حدیثی از امام صادق (علیه السلام)، وجود پنج ویژگی مهم تندرستی، امنیت گشایش در روزی، همد سازگار و آسایش و آرامش راه از ارکان ضروری و لازم در خانواده و زندگی عنوان کرد و اظهار داشت: اگر یکی از این موارد فوق وجود نداشته باشد منجر به تلخ شدن زندگی و هم چنین فکر پریشان می گردد و این در حالی است که آسایش و آرامش دربر گیرنده و مکمل بقیه موارد خواهد بود. حجت الاسلام کرمانی با اشاره به ۲۳ ذی القعدة، روز زبانی مخصوص امام رضا (علیه السلام) و شهادت آن حضرت به روایتی، ماه ذی القعدة را متعلق به امام رضا (علیه السلام) دانست و گفت: ماهی که با تولد خواهر ایشان حضرت فاطمه مصومه (س) شروع می شود و روز ولادت و روز زیارت مخصوص ایشان نیز در همین ماه و پایان این ماه نیز با شهادت فرزندان حضرت خاتمه می یابد.

خطیب جمعه بردسیر در اشاره به ۲۵ ماه ذی القعدة و روز دحوالارض، گفت: روز دحوالارض روز گسترش زمین از خانه خدا و کعبه می باشد. اما آنچه باعث شده این روز بزرگ تر جلوه نماید و اهمیت معنوی و عرفانی آن دوچندان بشود ظهور امام زمان (عج) و گسترش بندگی، عدالت، معنویت و نورانیت در جهان است که بنا به روایاتی، قیام امام زمان مهدی موعود (عج) در این روز از کنار خانه کعبه خواهد بود. وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در ۱۴ خرداد امام شناسی و تبیین شناخت حضرت امام را جزو الزامات جامعه و نسل جوان امروز بیان کرد و گفت: متأسفانه سهل انگاری در این زمینه، موجب ایجاد فاصله شناخت امام امت توسط جوانان شده است. در حالیکه حضرت امام خمینی (ره) سرآمد تاریخ می باشد و مسبب آن هم دو خصلت و ویژگی ایمان و امید امام راحل است که خلایق این توفیق را به آن حضرت عطا نمود. زیرا امام یقیناً و قلباً خلایق را باور داشت و ایمان به خدا در درون ایشان نقش بسته بود و به نقل از آیت الله مطهری، دست خلایق به علت باور و ایمان قلبی قوی، به وضوح برای حضرت امام قابل درک و مشاهده بود.

خطیب جمعه بردسیر ایمان به خدا و ایمان به مردم را از ویژگی های بارز امام برشمرد و افزود: دشمنان امروز بدنبال تضعیف ایمان و امید در میان مردم می باشند و حربه ناامید کردن مردم نسبت به حقایق و آینده، راهکار دشمن برای نفوذ در کشور است اما باید مثل همیشه، به لطف خلایق امیدوار بود و ناامیدی را کنار گذاشت.

حجت الاسلام کرمانی دستاورد موشک هایپرسونیک فتاح را یک افتخار بزرگ برای ایران دانست و تصریح کرد: ایران چهارمین کشوری است که به این فناوری دست پیدا کرده است و این قدرت و اقتدار باعث ترفیع جایگاه ایران در جوامع بین المللی شده و امیدواریم که در حوزه های اقتصاد و معیشت نیز، با جدیت و تلاش شبانه روزی، مشکلات و کمبودها برطرف گردد.

خطیب جمعه بردسیر حضور حکمفرماندار شهرستان بردسیر را به حمزه وفاقی، فرماندار بردسیر تبریک و تهنیت عرض نمود و انتخاب یک نیروی بومی، متدین، قرآنی و انقلابی را یک اتفاق بزرگ و مبارک برای شهرستان دانست و از همه احزاب سیاسی، مردم، مسئولین و گروهها تقاضا کرد که همچون گذشته در کنار فرماندار بومی شهرستان باشند و با کار و تلاش جهادی، سعی در برطرف کردن گره ها و مشکلات شهرستان بوده و آنچه را که شایسته و در خور شان و منزلت مردم شهرستان بردسیر می باشد، رقم بزنند.

داستان میهمانان حضرت علی (علیه السلام)

مردی با پسرش، به عنوان میهمان، بر علی علیه‌السلام وارد شدند. علی (علیه السلام) با اکرام و احترام بسیار آنها را در صدر مجلس نشاندید و خودش روبروی آنها نشست. موقع صرف غذا رسید، غذا آوردند و صرف شد. بعد از غذا، قنبر غلام معروف علی (ع)، حوله‌ای و طشتی و ابریقی برای شستن دست آورد. علی (علیه السلام) آنها را از دست قنبر گرفت و جلو رفت تا دست میهمان را بشوید. میهمان خود را عقب کشید و گفت: مگر چنین چیزی ممکن است که من دست هابیم را بگیرم و شما بشوید.

علی (علیه السلام) فرمود: برادر تو، از سر تو است، از تو جدا نیست، می خواهد عهده دار خدمت تو بشود، در عوض خداوند به او پاداش خواهد داد، چرا می خواهی مانع کار ثوابی بشوی؟ «باز هم آن مرد امتناع کرد. آخر علی (علیه السلام) او را قسم داد که: من می خواهم به شرف خدمت برادر مؤمن نائل گردم، مانع کار من مشو. میهمان با حالت شرمندگی حاضر شد. علی فرمود: خواهش می کنم دست خود را درست و کامل بشویی، همان طوری که اگر قنبر می خواست دستت را بشوید می شستی، خجالت و تعارف را کنار بگذار. همین که از شستن دست مهمان فارغ شد، به پسر برومند خود محمد بن حنفیه گفت: دست پسر را تو بشوی. من که پدر تو هستم دست پدر را شستم و تو دست پسر را بشوی. اگر پدر این پسر در اینجا نمی بود و تنها خود این پسر میهمان ما بود من خودم دستش را می شستم، اما خداوند دوست دارد آنجا که پدر و پسر هر دو حاضرند، بین آنها در احترامات فرق گذاشته شود. محمد به امر پدر برخاست و دست پسر میهمان را شست. امام حسن عسکری (علیه السلام) وقتی که این داستان را نقل کردند، فرمودند: شیعه حقیقی باید این طور باشد.

سخنور

«موستنس» خطیب و سیاستمدار معروف یونان قدیم که با ارسطو در یک سال متولد و در یک سال درگذشته اند، از آغاز رشد و تمیز و سالهای نزدیک بلوغ برای ایراد سخنرانی آماده می شد، ولی نه برای آنکه واعظ و معلم اخلاق خوبی باشد و نه برای آنکه بتواند در مجامع مهم و سخنرانیهای سیاسی و اجتماعی نطق ایراد کند و نه برای آنکه در محاکم قضایی و کیل مدافع خوبی باشد، بلکه فقط به خاطر اینکه علیه کسانی که وصی پدرش و سرپرست خودش در کودکی بودند و ثروت هنگفتی که از پدرش به ارث مانده بود خورده بودند، در محکمه اقامه دعوی کند.

مدتی مشغول این کار بود. از مال پدر چیزی به دستش نیامد، اما در سخنوری ورزیده شد و بر آن شد که در مجامع عمومی سخن براند. در آغاز امر چندان سخنوری او مورد پسند واقع نشد، عیبهایی در سخنرانیهای چه از جنبه های طبیعی مربوط به آواز و لهجه و کوتاه و بلندی نفس و چه از جنبه های فنی مربوط به انشاء و تعبیر دیده می شد، ولی به کمک تشویق و ترغیب دوستان و با همت بلند و مجاهدت عظیم، همه آن معایب را از بین برد. خانه ای زیرزمینی برای خود مهیا ساخت و تنها در آنجا مشغول تمرین خطابه شد. برای اصلاح لهجه خود ریگ در دهان می گرفت و به آواز بلند شعر می خواند. برای این که نفسش قوت بگیرد رو به بالا می دوید، یا منظومه های طولانی را یک نفس می خواند. در برابر آینه سخن می گفت تا قیافه خود را در آینه و ژستهای ببیند و اطوار خود را اصلاح کند. آن قدر به تمرین و ممارست ادامه داد تا یکی از بزرگترین سخنوران جهان گشت

بیانات رهبر معظم انقلاب در سی و چهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) :

دشمنی استکبار با عقب نشینی های موضعی تمام نمی شود / هر کس ایران را دوست دارد باید برای ترویج امید و ایمان تلاش کند



خوش‌روویه و پُر تلاش کشور را به عمل به درس‌های امام بزرگوار برای پیمودن راه طولانی و انجام کارهای بزرگ پیش رو فراخواندند و گفتند: بدون تردید مهمترین درس و توصیه ایشان به ما، ادامه دادن راه او، نگهداری از میراث او و دنبال کردن تحول سه گانه‌ای است که در سطح کشور، امت و جهان ایجاد کرد.

ایشان اقتضات و ابزارهای لازم برای دنبال کردن راه و هدف امام را متفاوت از شیوه‌های ۴۰ سال قبل دانستند و در عین حال افزودند: البته جبهه‌بندی‌ها عوض نشده و امروز هم مانند دیروز، جبهه استکبار، جبهه صهیونیست‌ها و جبهه زورگویان متجاوز در مقابل ملت ایران صف کشیده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته تفاوت جبهه‌بندی امروز با دیروز این است که ملت ایران قوی تر و آنها ضعیف تر شده‌اند.

رهبر انقلاب از فراموش کردن این جبهه‌بندی به درهای خطرناک در مقابل ملت یاد کردند و با تأکید بر اینکه هر گاه این جبهه‌بندی را فراموش کردیم ضربه خوردیم، گفتند: تحول آفرینی‌های امام بزرگوار، دشمنان سرسخت، ترسناک و بغض و کینه، جنایتکار و متجاوز دارد که ملت ایران برای مقابله با آنها باید به همان نرم‌افزار امام بزرگوار یعنی ایمان و امید مجهز باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به مردم، جوانان، نخبگان، هسته‌های انقلابی و مجموعه‌های سیاسی گفتند: هر کسی که دوستدار ایران و منافع ملی و بهبود اوضاع اقتصادی، و به دنبال اصلاح مشکلات رنج‌آور اقتصادی و معیشتی، و در پی جایگاه با عزت ایران در نظم جهانی پیش رو است، باید برای ترویج و زنده ماندن ایمان و امید در کشور تلاش کند. ایشان با اشاره به این واقعیت که بر خلاف خیال اشتباه برخی افراد، «دشمنی‌های استکبار و صهیونیسم جهانی با ملت ایران، بر اثر عقب‌نشینی‌های موضعی کم‌رنگ یا محو نمی‌شود» خاطر نشان کردند: در موارد متعددی عقب‌نشینی‌های ما موجب شد آنها جلو آمدند و بیشتر متعزّض شوند؛ چرا که هدف اصلی آنها بازگرداندن ایران به دوران قبل از انقلاب یعنی دوران وابستگی و بی‌هویتی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این زمینه افزودند: در برخی دولت‌های این چند دهه، افرادی معتقد به عقب‌نشینی و امتیاز دادن بودند اما در یکی از این دولت‌ها، همان کشوری که در مقابل آن عقب‌نشینی کرده بودیم، برای رئیس‌جمهور ما کیفرخواست صادر کرد و او را به دادگاه غیابی کشاند و یا در دولت دیگری که گویا متأسفانه به امریکایی‌ها کمک هم شده بود، آنها ایران را محور شرارت نامیدند.

ایشان هدف اصلی تلاش دشمنان را «ضعیف ایمان مردم و خاموش کردن شعله امید در دل‌ها» برشمردند و گفتند: حفظ استقلال و عزت و منافع ملی، وابسته به حفظ ایمان و امید است و در این چند دهه، دستگاه‌های عنود و لجوج استکبار و دستگاه‌های امنیتی و سیاسی و مالی آنها هر کاری توانستند برای تضعیف ایمان و امید انجام دادند که در موارد معدودی هم پیشرفت کردند اما در اغلب موارد به توفیق الهی مغلوب و منکوب ملت ایران شدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، آخرین حلقه از سلسله تلاش‌های دشمنان البته تا امروز را، اغتشاشات پاییز گذشته خواندند و در تبیین اجزای شکل‌دهنده آن گفتند: طراحی جامع این اغتشاشات در اتاق‌های فکر کشورهای غربی انجام، و اجرای آن با پشتیبانی مالی، تسلیحاتی و رسانه‌ای گسترده دستگاه‌های امنیتی غرب و پادویی عناصر خائن و مزدوران پشت‌کرده به وطن و عوامل سیاست‌های خصمانه علیه ایران همراه شد. البته ترکیبی از معدودی مغرض و تعداد بیشتری افراد غافل و احساساتی و کم‌عمق، و جمعی هم از اراد و اویش، پیاده نظام این حرکت در داخل کشور بودند. رهبر انقلاب با برشمردن برخی اقدامات عمیقاً خصمانه غربی‌ها در این اغتشاشات همچون آموزش صریح ساخت بمب دستی در رسانه‌های خارجی، ترویج شعارهای تجزیه طلبانه و حرکات مسلحانه، عکس یادگاری گرفتن سیاستمداران ارشد برخی دولت‌های غربی یا مزدوران بظاهر ایرانی و شکنجه و به شهادت رساندن دانشجو و طلبه و عناصر انتظامی و بسیجی به دست پیاده‌نظام دشمن گفتند: آنها فکر می‌کردند کار جمهوری اسلامی تمام شده و می‌توانند ملت ایران را به خدمت اهداف خود بگیرند اما احمق‌ها باز هم اشتباه کردند و باز هم ملت ایران را نشناختند.

ایشان هوشیاری مردم در بی‌اعتنایی به فراخوان‌های بدخواهان ایران و نقش آفرینی متعهدانه جوانان در خیابانها و دانشگاهها از جمله وظیفه‌شناسی بسیج دانشجویی و بسیج اقدشار را باعث ناکامی دشمن خواندند و در عین حال تأکید کردند: نقشه دشمن باطل شد اما این هشدار به همه داده شد که نباید از کید دشمن غفلت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین شگردهای جبهه مقابل برای ناامیدسازی جوانان، گفتند: سعی آنها این است که با به رخ کشیدن مشکلات معیشتی و تورم و گرانی، جوان ایرانی را ناامید کنند در حالی که اولاً همه این مشکلات قابل رفع است و به توفیق الهی برطرف خواهد شد. ثانیاً مشاهده مشکلات باید موجب افزایش انگیزه برای یافتن راه‌های رفع آنها و کمک به افرادی شود که در میدان برای حل آنها تلاش می‌کنند. ثالثاً در کنار مشکلات، پدیده‌های امیدآفرین بسیار و پرشماری در کشور وجود دارد که بدخواهان نمی‌خواهند این پدیده‌ها دیده شوند.

ایمان و امید زنده باشد

باید که میان ملت ما ایمان و امید زنده باشد در پویش راه خدمت ما ایمان و امید زنده باشد فرمود عزیز بر رهبر ما باید که شنید این سخن را با جهد و جهاد و همت ما ایمان و امید زنده باشد بر خیز و ز جان و دل بکوشیم از چشمه عاشقی بجوشیم یعنی همه جاز دعوت ما ایمان و امید زنده باشد باید سخن از امید گفتن یعنی همه جا چو گل شکفتن در هر سخن و عبارت ما ایمان و امید زنده باشد در عرصه سبز استقامت در راه دفاع از کرامت در بین تمام امت ما ایمان و امید زنده باشد باید که برای حفظ ایران در سایه روشنائی قرآن هم بهر بقای عزت ما ایمان و امید زنده باشد در حفظ کرامت جهانی ما ایمم و تلاش جاودانی باید که ز کار دولت ما ایمان و امید زنده باشد جایی که خطر کمین بگیرد از خاتم مانگین بگیرد در همت و در صلابت ما ایمان و امید زنده باشد آینده کشور دلیران یعنی که تمام خاک ایران در آینه صداقت ما ایمان و امید زنده باشد هنگام نشست و عاقبت نیست اینجا بجاز از حضور ما کیست اینجا بجاز با اجابت ما بر خیز که با اجابت ما ایمان و امید زنده باشد هر صبح دم امیدواری چون فصل مطهر بهاری «یاسر» ز طلوع غیرت ما ایمان و امید زنده باشد اشعار از: استاد محمود تازی «یاسر» ۱۴ / ۳ / ۱۴۰۲

ویزیت ۵۰۰ بیمار در اردوی جهادی پزشکی و دندانپزشکی در منطقه کوه پنج بردسیر



اردوی جهادی پزشکی و دندانپزشکی و دندانپزشکی به منظور سهولت دسترسی مردم به خدمات درمانی در مناطق کمتر برخوردار شهرستان در منطقه کوه پنج برگزار شد. به گزارش آسمان بردسیر، اردوی جهادی پزشکی و دندانپزشکی به منظور سهولت دسترسی مردم به خدمات درمانی در مناطق «سلفک و ده رستگار» شهرستان بردسیر به همت شبکه بهداشت و درمان و بسیج جامعه پزشکی برگزار شد. در این اردوی جهادی دو روزه دندان پزشکان و دستیار دندانپزشکی، پزشکان متخصص قلب و عروق و اطفال، پزشک عمومی، کارشناس تغذیه، روانشناس و ماما و مراقبین سلامت خدمات دندانپزشکی، پزشکی، دارویی و بهداشتی رایگان به مردم این مناطق و روستاهای اقماری همچنین مسافری بین جاده ای ارائه کردند. گفتنی است قریب به ۵۰۰ بیمار توسط گروه جهادی مذکور ویزیت گردید، پیش از این نیز در پنج مرحله گروه های جهادی درمانی به مردم شهرستان ارائه خدمات دادند

